Sépaq

Réserve faunique
des Chic-Chocs

Nom du plan
d'eau

Adam, Lac
Boisbuisson 1, Lac
Boisbuisson 2, Lac
Boisbuisson 5, Lac
Boucher, Lac
Branche Nord, Lac de la
Gagnon, Lac
Grignan, Lac
Madeleine, Lac
Mont-Louis, Lac de
Sainte-Anne, Lac
Sohier, Lac

Nom du plan
d'eau

Sainte-Anne, Lac

Statistiques de péche
Saison 2021

Péche en hébergement
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

90 4.7
40 15.0
250 4.0
37 9.3

3 0.8
1145 5.3
1677 5.5
1 1.0
1273 2.4
3215 5.0
146 1.4
334 5.0

Péche en hébergement
TOULADI

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

56 0.6

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

140
146
232
189

83
241
264

25
375
193
136
226

Masse moyenne
(grammes)

1181
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Sépaq

Réserve faunique
des Chic-Chocs

Nom du plan
d'eau

Boisbuisson 1, Lac
Boisbuisson 2, Lac
Boisbuisson 3, Lac
Boisbuisson 5, Lac
Boisbuisson 6, Lac

Boucher, Lac
Gorbio, Lac
Laméac, Lac
Long, Lac

Madeleine, Lac
Sainte-Anne, Lac

Vert, Lac

Nom du plan
d'eau

Sainte-Anne, Lac

Statistiques de péche
Saison 2021

Péche quotidienne et camping
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

60
18
50
240
169
195
140
40
54

132
59

Succes de péche*
(poissons / j-p)

10.0
4.3
8.3
8.4
8.6
7.5
9.3
3.6
9.0
2.0
3.4
7.4

Péche quotidienne et camping

TOULADI

Total des captures

19

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

4.0

Masse moyenne
(grammes)

166
280
78
74
155
153
115
155
89
398
131
96

Masse moyenne
(grammes)

1711
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