

Statistiques de pêche Saison 2021

Pêche en hébergement OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Adam, Lac	90	4.7	140
Boisbuisson 1, Lac	40	15.0	146
Boisbuisson 2, Lac	250	4.0	232
Boisbuisson 5, Lac	37	9.3	189
Boucher, Lac	3	0.8	83
Branche Nord, Lac de la	1145	5.3	241
Gagnon, Lac	1677	5.5	264
Grignan, Lac	1	1.0	25
Madeleine, Lac	1273	2.4	375
Mont-Louis, Lac de	3215	5.0	193
Sainte-Anne, Lac	146	1.4	136
Sohier, Lac	334	5.0	226

Pêche en hébergement TOULADI

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Sainte-Anne, Lac	56	0.6	1181

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.



Statistiques de pêche Saison 2021

Pêche quotidienne et camping OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Boisbuisson 1, Lac	60	10.0	166
Boisbuisson 2, Lac	18	4.3	280
Boisbuisson 3, Lac	50	8.3	78
Boisbuisson 5, Lac	240	8.4	74
Boisbuisson 6, Lac	169	8.6	155
Boucher, Lac	195	7.5	153
Gorbio, Lac	140	9.3	115
Laméac, Lac	40	3.6	155
Long, Lac	54	9.0	89
Madeleine, Lac	4	2.0	398
Sainte-Anne, Lac	132	3.4	131
Vert, Lac	59	7.4	96

Pêche quotidienne et camping TOULADI

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Sainte-Anne, Lac	19	4.0	1711

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.